cas esse probare putabamus. Quia vero grave malum est esse inter

duas ecclesias lites, nec ipsi nec nos ignorabamus, placuit eis et nobis,

gloriosa comitissa Adala id precipiente , monente et laudante, et qui-

busdam aliis probis viris, qui nos et eos videbantur diligere, idem hor-

tantibus et consiliantibus
, ut, sine lite et placito, quatenus pax et

dilectio incorrupta inter nos maneret, servos illos divideremus. Illa

aulem divisio sic disposita fuit, ut nobis duofratres, filii Martini,

qui sancti Pétri homo fuerat, remanerent, Albertus et Gumbaldus;

ipsi vero canonici reliquos de quibus querela fuerat possiderent. Hoc

igitur ita factum est, et prius in capitulo sancti Martini a canonicis,

demum in nostro capitulo a me tune abbate Guillelmo et monachis

nostris, in presentia comitisse Adale, assistentibus illis quorum no-

mina subscripta sunt, concessum et firmatum..... Actum itaque est

hoc anno dominice incarnationis MCV1I0
, Ivone Carnotensium pre-
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suie, Philippo regni Francorum sceptrum optinente, coram subscriptis

testibus : Fulcone archidiacono ;
Willelmo, abbate sancti Saturnini;

Joscelino, Ebrardo, Adelardo, Willelmo, Garino
, Roberto, Erico

;

hii omnes canonici sancti Martini. Ibidem affuit Adala comitissa, et
,

eum ea, Eudo, filius Henrici comitis '

;
Hugo de Coonico, Stcphanus

Rufus, Gaufridus prepositus, Albertus medicus, Ansoldus Infans. Ex

parte nostra : Adventius, Salomon; Robertus, filius Berengerii; Rai-

naldus, filius Arnulfi; Rainaldus cocus; Adsoldus, filius Stephani ; Dodo

pelliterius. »

LXI.

Quod Godefridus Silvestris ira furno suo de Aurelianis duodecinmm nummum et duo-

decimum panem , et in molendinis suis in Ligeri duodecimam minam nobis donavit.

u In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Ludovi- Auno 1123.

eus, Dei gratia Francorum rex, notum fieri volo cunctis fidelibus

,

tam futuris quam et instantibus, quod furnum quendam, quem Jo-

hannes, filius Pagani , filii Morini , Aurelianis tenebat, et areas mo-
lendinorum, quas ipse, sub beati Laurentii monasterio, in Ligeri pos-

sidebat, et quicquid ibi habebat; et, ut plenius dicamus, omnes

possessiones quas idem Johannes, ubicunque sint, die quo defunctus

est habebat et tenebat, tam in vineis quam in domibus et in aliis qui-

buslibet edificiis, Godefrido Silvestri et heredibus suis libère et quiete,

et jure perpetuo habenda et obtinenda , concedimus. Ipse autem Go-

defridus monachis beati Pétri Carnotensis, qui se in predicti Johannis